El termini d’execució de les obres, d’acord amb el projecte tècnic aprovat, és de 5 mesos, 
des de la signatura de l’acta de replanteig de les obres. 

No es preveuen pròrrogues del contracte. 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de les obres és de 761.756,42 € (SET-CENTS 
SEIXANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS I QUARANTA-DOS 
CÈNTIMS), IVA 21% inclòs. 

En la memòria de les obres es desglossa els costos directes i indirectes de les partides, 
així com el cost de la ma d’obra de cadascuna d’elles. 

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat total del contracte és de 692.505,83 € (SIS-CENTS NORANTA-DOS 
MIL CINC-CENTS CINC EUROS VUITANTA-TRES CÈNTIMS), IVA exclòs. Aquest 
valor inclou els següents: 

- Valor estimat:  692.505,83 € (IVA exclòs) 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 

Import del contracte:  629.550,76 € 

Import possibles pròrrogues: